

Informazione Regolamentata n. 20093-9-2017

Data/Ora Ricezione

AIM -Italia/Mercato 14 Aprile 2017 12:32:28 Alternativo del Capitale

Societa' Agatos Spa

Identificativo 88071

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore AGATOSN02 - Nilsson Olivetti

Tipologia IROS 03

Data/Ora Ricezione 14 Aprile 2017 12:32:28

14 Aprile 2017 12:47:29 Data/Ora Inizio

Diffusione presunta

Oggetto Comunicazione relativa a rinnovo lock up

soci rilevanti

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

COMUNICAZIONI RIGUARDANTI IL LOCK UP

Milano, 13 Aprile 2017 – Agatos SpA comunica che in seguito alla nomina del Nominated Adviser Advance SIM avvenuta in data 1-4-2017, in data 11 aprile 2017 i soci rilevanti Leonardo Rinaldi, V. Michele Positano (attraverso Life Investment srl), Anna Maria Jeanette Nilson e IRIS Fund Sicav hanno sottoscritto con il Nominated Adviser Advance SIM, il contratto di Lock-up alle stesse condizioni definite nel Documento di Ammissione relativo all'operazione di Reverse Take Over.

Nella stessa data, il NOMAD Advance SIM ha consentito al socio Iris Fund Sicav una deroga sul contratto di Lockup per totali 187.000 azioni, pari allo 0.34% del capitale sociale.

Ad oggi risulta quindi soggetto a Lock-up un quota pari all'89,13% del capitale sociale ossia uno 0,34% in meno rispetto al lock up iniziale.

Il comunicato stampa è consultabile sul sito internet della società http://www.Agatos.it

Agatos S.p.A. è la holding di un gruppo industriale che ingegnerizza e costruisce "chiavi in mano" impianti per efficientare i consumi energetici e per la produzione di energia rinnovabile per clienti quali imprese e privati, nonchè fornisce servizi di O&M e asset management agli stessi. La controllata Agatos Energia Srl, Agenzia Autorizzata Enel Energia, è l'EPC del gruppo ed è specializzata nella progettazione, realizzazione e fornitura "chiavi in mano" di impianti fotovoltaici, da biomassa, di waste-to-energy, biometano, idroelettrici e minieolici.

Contatti

Advance SIM Spa

Nominated Advisor
Piazza Cavour, 3 – 20121 Milano
Tel. +39 02 3657 4590
Cell. +39 327 9031218
Massimo Grosso
massimo.grosso@advancesim.it

Power Emprise

Ufficio Stampa
Via Valparaiso, 3 – 20144 Milano
Tel.+39 02 4381 14200
cosimopastore@poweremprise.com
aragozzino@twistergroup.it jennygiuliani@poweremprise.com enzafrontuto@poweremprise.com ilariacalvanese@poweremprise.com

Fine Comunicato n.200

Numero di Pagine: 3